

4	Оператор вакуум-выпарной установки (на сезон)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Изготовитель молочных консервов (на сезон)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Грузчик (на сезон)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория																							
7	Лаборант химического анализа (на сезон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																							
8	Наладчик оборудования 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад готовой продукции Службы продаж																							
9	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АО "Группа Компаний "Российское Молоко" филиал Магнитогорский молочный комбинат

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Цельномолочный цех</i>					
1. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3А(3-1А). Оператор расфасовочно-упаковочного автомата (ПЭТ линия)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Цех сушки</i>					
4. Оператор вакуум-выпарной установки (на сезон)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Изготовитель молочных консервов (на сезон)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Грузчик (на сезон)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Лаборатория</i>					
7. Лаборант химического анализа (на сезон)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел главного механика</i>					
8. Наладчик оборудования 5 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Склад готовой продукции Службы продаж</i>					
9. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				